附件

中央国家机关会计人员继续教育
培训机构登记表

（2025-2026年）
国家机关事务管理局

	单位全称
	

	单位地址
	

	统一社会

信用代码
	
	单位负责人

（法人代表）
	

	办学许可证号
	
	电信与信息服务

业务经营许可证号
	

	是否依法缴纳税收和社会保障资金
	□ 是  □ 否
	近3年经营活动中有无违法违规记录
	□ 有  □ 无

	联系人
	
	联系方式
	

	管理人员数量
	
	电子邮箱
	

	培训方式
及等级
	□面授培训 （□ 高级    □中级   □初级）

□网络培训 （□ 高级    □中级   □初级）

	培训对象
	□社会招生   □内部培训（范围：                ）

	教学管理制度
	□ 有  □ 无
	档案管理制度
	□ 有  □ 无

	师资库结构
	总人数
	
	教授（正高级）
	

	
	专职教师人数
	
	副教授（高级）
	

	
	兼职或外聘人数
	
	其 他
	

	教学场所
	教室数量
	
	容纳人数
	

	
	人均教学面积
	
	地理位置
	

	
	教学设施
	

	
	用餐及住宿条件
	

	网络教学条件
	网  址
	

	
	并发数
	
	网络运维人员数量
	

	
	课程试听功能
	□ 有  □ 无
	客服人员数量
	

	
	防止作弊功能
	□ 有  □ 无
	在线考试功能
	□ 有  □ 无

	
	信息系统安全等级保护备案等级
	

	
	测试网址及账号
	

	专职教师基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	学历
	专业
	工作

单位
	教师类型

（面授/网络）

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	兼职或外聘教师基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	学历
	专业
	工作

单位
	教师类型

（面授/网络）

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	管理人员基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历
	分管工作
	联系电话

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	

	网络运维人员基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历
	分管工作
	联系电话

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	

	课程设置
	课程数量
	
	课程研发团队人数
	

	
	课程特色
	（简述本机构课程特色、优势、亮点等）

	
	2025年度

课程体系设置
	（结合财政部继续教育专业科目指南，简述本机构2025年度继续教育课程体系设置情况，具体课程目录请在证明材料中提供）

	历史培训情况
	（简述过去3年培训开展情况，包括培训对象、期次、人数、课程评价等，以及提供会计人员继续教育培训服务情况）


	申

请

单

位

意

见
	本单位申请参加2025-2026年中央国家机关会计人员继续教育培训机构登记工作，并承诺此表填写的内容和提供的所有证明材料真实有效。

（盖 章）

　年 　月　 日

	主

管

部

门

意

见
	（盖 章）

　　　　　　　　　　　　　　   　     　年　 月 　日

	会

计

管

理

部

门

意

见
	同意你单位登记为      年中央国家机关会计人员继续教育培训机构。

具体培训方式及等级为：  

（盖 章）

　　　　　　　　　　　　　　        年　 月 　日


